-••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••I .

I:
~ ~

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

LEI N ' 3 417 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2003
"Oue atribui nova redação ao art 20. cepct. VII e IX. da Le i nO 3400."

-0-

JOSE CARLOS OCTAVlANI, Prefeito MunICIpal de Agudos . Estado de sao
Paulo , no usando de suas atribuiçOes legais , faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele
sancionou a seguinte LEI

ARTIGO 1° - O art . 20. capet. da l ei n° 3 400, de 26 de setembro de 2003
passa a ter a seguinte reoeção.

"A concessão será outorgada pelo prazo de 20 (vinte) anos, renovável por
iguais periodos suce ssivos. havendo Interesse pUbl iCO por parte da administração concedente.
devendo constar do instrumento de outorga as segu intes cláusulas."

ARTIGO 2'" - O art . 2", inciso VII. da l ei nD 3 400. de 26 de dezembro de 2003
passa a ter a segu inte redaçâo :

"Oue a concessionária fica obrigada a obedecer toda legislação municipal-.

ARTIGO 3° - O ert. 2"'. inci so IX, da l ei n° 3 400, de 26 de setembro de 2003
passa a ter a seguinte receçêc

"Cue no caso de encerramento das atrvidaoes da concessionária por não
obediência de normas legai s, bem como no caso de insolvência ciVil, a concedente ficará isenta
de indenizaçâo pelas benfeitorias introduzidas, podendo exercer o direito de retenção no cao
de al ienação judicial:

ARTIGO 4° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação ou afixação .

Prefe itura Municipare ~9U~O , 19 de dezembro de 2.003.

b9!a~Ct" U
JO pr:fe SM-~n~~~~~N1

Praça Tlradeotes. 650 · Centro - CEP 17.12().Q()O - Fone: (14) 3262-8510 I Fax; (14) 3262-8528 - e-mail: prefeilura@walk.com.br